

OVERZICHT RESTITUTIEPOLISSEN 2019 – samengesteld op 18-11-2018

Zorgverzekering	Concern	Rechtstreeks declareren	Aandachtspunten	Premie
ZEKUR Zorg Vrij	VGZ	Via Vecozo. Via Akte van cessie.	In de polisvoorwaarden zijn niet wettelijk erkende beperkingen opgenomen m.b.t. medebehandeling.	113,40
UnitedConsumers (VGZ) Eigen Keuze	VGZ	Via Vecozo. Via Akte van cessie.	In de polisvoorwaarden zijn niet wettelijk erkende beperkingen opgenomen m.b.t. medebehandeling.	114,25
PMA Basis Vrij	Menzis	Via akte van cessie tot voorjaar 2019.	Rechtstreeks declareren niet mogelijk dus u moet kosten voorschieten.	116,25
OHRA Zorgverzekering	CZ	Via Vecozo.		116,30
UMC Zorgverzekeraar	VGZ	Via Vecozo. Via akte van cessie.	Verzekering voor medewerkers UMC. In de polisvoorwaarden zijn niet wettelijk erkende beperkingen opgenomen m.b.t. medebehandeling.	116,43
FBTO Zorgverzekering Restitutie	Achmea	Niet mogelijk.	Rechtstreeks declareren niet mogelijk dus u moet kosten voorschieten.	117,50
Nationale Nederlanden Zorgverzekering Restitutie	CZ	Niet mogelijk.	Rechtstreeks declareren niet mogelijk dus u moet kosten voorschieten.	118,31
ZorgDirect Basispolis	Eno	Via Vecozo.		122,40
Zorg en Zekerheid Zorg Vrij	Zorg en Zekerheid	Via akte van cessie. Misschien ook Vecozo.		122,50
Menzis Basis Vrij	Menzis	Via akte van cessie tot voorjaar 2019.	Rechtstreeks declareren niet mogelijk dus u moet kosten voorschieten.	125,00
IZZ Basisverzekering Restitutie (door VGZ)	VGZ	Via Vecozo. Via akte van cessie.	Verzekering voor mensen die werkzaam zijn in de zorg. In de polisvoorwaarden zijn niet wettelijk erkende beperkingen opgenomen m.b.t. medebehandeling.	125,95
Univé Zorg Vrij polis	VGZ	Via Vecozo. Via akte van cessie.	In de polisvoorwaarden zijn niet wettelijk erkende beperkingen opgenomen m.b.t. medebehandeling.	126,00
VGZ Eigen Keuze	VGZ	Via Vecozo. Via akte van cessie.	In de polisvoorwaarden zijn niet wettelijk erkende beperkingen opgenomen m.b.t. medebehandeling.	126,95
ONVZ Vrije Keuze	ONVZ	Via Vecozo.		128,64

Zorgverzekering	Concern	Rechtstreeks declareren	Aandachtspunten	Premie
PNOzorg Basisverzekering	ONVZ	Via Vecozo.		129,98
CZ Zorgkeuzepolis	CZ	Niet mogelijk.	Rechtstreeks declareren niet mogelijk dus u moet kosten voorschieten.	131,65
IZZ door CZ (Zorgkeuzepolis)	CZ	Niet mogelijk.	Verzekering voor mensen die werkzaam zijn in de zorg. In de polisvoorwaarden zijn niet wettelijk erkende beperkingen opgenomen m.b.t. medebehandeling.	131,65
De Friesland Vrije Keus Polis	Achmea	Via Vecozo.		132,25
De Amersfoortse Basisverzekering Restitutie	ASR	Via Vecozo. Misschien ook via akte van cessie.	In de polisvoorwaarden zijn niet wettelijk erkende beperkingen opgenomen (DBC max 6000 min).	133,30
Avéro Achmea Zorgplan Restitutie	Achmea	Niet mogelijk.	Rechtstreeks declareren niet mogelijk dus u moet kosten voorschieten.	133,75
Pro Life Principe Polis Restitutie	Achmea	Niet mogelijk.	Rechtstreeks declareren niet mogelijk dus u moet kosten voorschieten.	133,75
Zilveren Kruis Basis Exclusief	Achmea	Niet mogelijk.	Rechtstreeks declareren niet mogelijk dus u moet kosten voorschieten.	133,75
VVAA Basisverzekering	ONVZ	Via Vecozo.	Verzekering voor leden van de VvAA.	134,00

De verzekeringen waarvan de naam **vet** is afgedrukt, hebben voor u als voordeel dat u niets hoeft voor te schieten (dus geen maandelijkse voorschotten hoeft te betalen) én dat zij geen beperkende voorwaarden hebben die mogelijk problemen kunnen geven.

Bovenstaand overzicht is met zorg samengesteld, maar onjuistheden zijn niet volledig uit te sluiten. U kunt aan bovenstaande informatie dan ook geen rechten ontleen. Kijkt u vooral goed in de polisvoorwaarden van de verzekering die u (op het oog) heeft en wat dat betekent voor de vergoeding die u krijgt. Kijk ook goed naar de premie die in uw geval geldt, dat kan een andere premie zijn dan hier vermeld.

De vermelde premies zijn afkomstig van de zorgvergelijker van de consumentenbond, uitgezonderd PNOzorg, IZZ, UMC en VvAA die van de website van de verzekeraar zelf zijn overgenomen.